

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

„Pumptrack Hořovice – volnočasový sportovní areál“ (dále jen „smlouva“)

mezi:

(A) MAROSANA WORXXX s.r.o.,
sídlo: Londýnská 254/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2,
IČO: 09197371, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 331 757
zastoupený: Filipem Majkusem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-1741770277
(dále jen "zhotovitel")

a

(B) **Město Hořovice**
sídlo: Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice
IČO: 00233 242
DIČ: CZ00233 242
Zastoupené ve věcech smluvních: paní Věrou Veverkovou, starostkou
Zastoupené ve věcech technických: Ing. Milanem Šnajdrem, vedoucím odboru technického a dopravního Městského úřadu Hořovice, tel. č. 311 545 322,
email: snajdr@mesto-horovice.cz

(dále jen "objednatel")

(dále také společně „smluvní strany“)

1. PREAMBULE

- 1.1. Objednatel je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**Pumptrack Hořovice – volnočasový sportovní areál**“ („**veřejná zakázka**“) zadávané ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („**výběrové řízení**“).
- 1.2. Zhotovitel podal v rámci výběrového řízení nabídku („**nabídka**“). Na základě výsledku výběrového řízení byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena tato smlouva.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele níže uvedené dílo na svůj náklad a nebezpečí a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu díla.

- 2.2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn plnit předmět smlouvy a disponuje všemi potřebnými oprávněními a povoleními vyžadovanými platnými právními předpisy.
- 2.3. Dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou a položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a dále dle zadávacích požadavků, které byly zhotoviteli předány před podpisem této smlouvy.

3. PŘEDMĚT DÍLA

- 3.1. Předmětem díla je výstavba volnočasového hřiště se zaměřením na jízdu na kole (pumptrack), obslužných pěších cest a výstupové cesty pro pěší a kola. Z charakteru záměru jde o terénní úpravy do 1,5 m výšky s plochou překračující 1.000 m². Výstupová cesta je zatříděna jako místní komunikace IV. třídy funkční podskupiny D2 – komunikace nepřístupná provozu silničních motorových vozidel. Záměr bude součástí veřejného prostoru obce, bude jej možné využívat k výukovým a vzdělávacím programům v rámci školních i mimoškolních aktivit. Ač je převážně cílen na děti a mládež, bude určen pro všechny věkové kategorie uživatelů. Daný záměr by byl realizován na dosud nezastavěném území, nebyl prováděn stavebně technický ani stavebně historický průzkum. Z pohledu statického posouzení jde o základní zemní práce spojené s modelováním stávajícího terénu do 1,5 m výšky, při kterém budou dodrženy příslušné technické a bezpečnostní předpisy. Práce budou provedeny dle projektové dokumentace zpracované Ing. Arch. Křišťůfkem ve stupni DPS v září 2025.

4. PROVEDENÍ DÍLA

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v době plnění dle požadavku objednatele.
- 4.2. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
- 4.3. Nedílnou součástí provedení díla a cena za provedení díla je:
- a) zřízení a zajištění staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - c) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
 - d) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - e) likvidace, odvoz a uložení stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů,
 - f) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
 - g) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - h) provedení přejímky stavby,
 - i) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

- j) fotodokumentace o průběhu stavebních prací (každé foto bude opatřeno popisem).
- 4.4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.
- 4.5. Zhotovitel zabezpečí zařízení staveniště tak, aby bylo nepřístupné nepovolaným osobám.
- 4.6. Zhotovitel je oprávněn zadat dílčí části díla subdodavatelům, kteří provádí svoji činnost jménem zhotovitele, přičemž za výsledek jejich činnosti odpovídá, jako by dílo prováděl sám. Jejich činnost je prováděna primárně na náklady zhotovitele.
- 4.7. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.
- 4.8. Zhotovitel se zavazuje, že zařízení staveniště vyklidí a uvede do původního stavu nejpozději do 3 dnů po předání a převzetí díla. V případě, že zhotovitel tento závazek nesplní, je objednatel oprávněn zajistit vyklizení a uvedení staveniště do původního stavu prostřednictvím třetí osoby. Náklady spojené s vyklizením a uvedením staveniště do původního stavu třetí osobou se zavazuje uhradit zhotovitel. Smluvní strany se dohodly, že je možné tyto náklady započítat proti konečné faktuře zhotovitele za provedené dílo. Zápočet bude proveden písemným oznámením, ke kterému bude přiložena fotokopie faktury vystavené třetí osobou, která vyklizení a uvedení staveniště do původního stavu provedla.

5. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené dle odst. 3.1 této smlouvy cenu v celkové výši 4 561 969 Kč bez DPH (slovy čtyři miliony pět set šedesát jedna tisíc devět set šedesát devět korun českých). Cena s DPH je ve výši 5 519 983 Kč (slovy pět milionů pět set devatenáct tisíc devět set osmdesát tři korun českých). DPH v zákonné výši činí 958 014. (slovy devět set padesát osm tisíc čtrnáct korun českých). Cena díla je primárně určena dle jednotkových cen z položkového rozpočtu zhotovitele a počtem měrných jednotek. Položkový rozpočet zhotovitele je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že správnost a úplnost rozpočtu před uzavřením této smlouvy podrobně zkontroloval a ověřil.
- 5.2. Ceny za dílo uvedené v čl. 5. 1. této smlouvy jsou ceny nejvýše přípustné. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.
- 5.3. Zhotovitel se zavazuje provést vícepráce či akceptovat případné méně práce, které nebylo možné předpokládat, nebo změnu materiálu, které budou vyžadovány objednatelem, a to na základě smluvními stranami odsouhlaseného a podepsaného změnového listu, resp. Cena díla je určena součinem jednotkových cen z položkového rozpočtu zhotovitele a počtem měrných jednotek. V případě méně prací bude cena díla snížena o částku, která bude odpovídat objemu

neprovedených prací a dodávek podle jednotkových cen uvedených v rozpočtu. V případě víceprací bude cena díla zvýšena o částku, která bude odpovídat objemu navíc provedených prací a dodávek a jednotkových cen uvedených v rozpočtu a v případě prací, jejichž jednotkové ceny v rozpočtu uvedeny nejsou, jednotkových cen sjednaných dohodou stran, nejvýše však v cenové úrovni ÚRS platné ke dni podpisu této smlouvy. Pokud zhotovitel provede práce a dodávky bez předchozího uzavření písemného dodatku k této smlouvě o dílo, pak platí, že se jednalo o práce a dodávky zahrnuté v původním rozsahu díla a v jeho původní ceně.

- 5.4. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány.
- 5.5. Úhrada ceny díla bude provedena objednatelem na základě dílčích daňových dokladů (faktur), které budou vystaveny zhotovitelem, jejichž součástí musí být soupis skutečně provedených prací oceněných jednotkovými cenami rozpočtu. Zhotovitel vystaví objednateli vždy dvě paré daňových dokladů. Veškeré provedené práce budou fakturovány měsíčně. Před protokolárním předáním a převzetím díla není zhotovitel oprávněn vystavit konečnou fakturu. Konečná faktura bude vystavena zhotovitelem po řádném předání a převzetí díla na základě protokolu o předání a převzetí díla, oceněného soupisu provedených prací odsouhlaseného objednatelem a odstranění veškerých vad a nedodělků.
- 5.6. Objednatel má právo podmínit úhradu konečné faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního plnění. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté.
- 5.7. V případě, že budou u předávaného díla zjištěny vady či nedodělky, bude cena díla zhotoviteli uhrazena do 30 dnů po odstranění zjištěných vad a nedodělků. Podmínkou fakturace ze strany zhotovitele je protokolární převzetí části díla po odstranění vad a nedodělků.
- 5.8. Splatnost daňových dokladů je stanovena na **30 kalendářních dnů** ode dne doručení daňového dokladu objednateli, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky odeslané z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Objednatel je oprávněn neproplatit a vrátit daňový doklad zhotoviteli v případě, že obsahuje nesprávné cenové údaje nebo nesprávné či neúplné věcné údaje.
- 5.9. Zhotovitelem vystavený daňový doklad musí obsahovat náležitosti vyžadované pro daňový doklad dle platných právních předpisů. Pro případ, že by faktura neměla všechny náležitosti daňového dokladu, je objednatel oprávněn zhotoviteli takovouto fakturu vrátit a zhotovitel se zavazuje vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi daňového dokladu s novou lhůtou splatnosti. Lhůta splatnosti původní vrácené faktury v takovém případě neběží a v okamžiku jejího vrácení se zastaví.

6. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

- 6.1. Místem plnění díla jsou pozemky parc.č. 922/7, 931/1, 931/3, 931/6, 931/7, 931/8, 932/1, 932/5, 932/6, 933/1 v k. ú. Velká Víska, obec Hořovice.
- 6.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínu určeným objednatelem:

Zahájení díla: den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště, předpoklad je březen 2026, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Dokončení díla a předání díla objednateli: nejpozději do 30.09.2026 (po podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla).

6.3. Dřívější plnění je možné.

7. VLASTNICKÉ PRÁVO

- 7.1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá objednatel.
- 7.2. Od okamžiku předání staveniště zhotoviteli až do okamžiku podpisu protokolu o předání dokončeného díla objednateli a o odstranění všech případných vad a nedodělků nese nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla, zhotovitel.

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 8.1. Předání a převzetí díla proběhne nejpozději v den dokončení prováděného díla v každé jedné ulici. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí provedeného díla, nejpozději pět pracovních dnů před předáním a převzetím díla.
- 8.2. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady objednatele.
- 8.3. Dílo bude zhotovitelem předané a objednatelem převzaté i v případě, že v protokole o předání a převzetí budou uvedeny ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují (zejm. nebrání plynulému a bezpečnému provozu). Tyto drobné vady a nedodělky musí být uvedeny v protokole o předání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění. V případě, že nedoručí k odstranění těchto vad způsobem a v termínu určeném k jejich odstranění v protokole o předání, je objednatel oprávněn zjednat k odstranění těchto vad třetí osobu. Náklady spojené s odstraněním vad třetí osobou se zavazuje uhradit zhotovitel. Smluvní strany se dohodly, že je možné tyto náklady započítat proti konečné faktuře zhotovitele za provedené dílo. Zápočet bude proveden písemným oznámením, ke kterému bude přiložena fotokopie faktury vystavené třetí osobou, která odstranění vad provedla.
- 8.4. Vadou se při tom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.
- 8.5. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadání.
- 8.6. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli případné dokumenty, plány a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

9. ZÁRUČNÍ DOBA

- 9.1. Záruční doba za dílo činí **60 měsíců** a začíná dnem převzetí hotového díla objednatelem.
- 9.2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty a byly způsobeny živelnými událostmi.
- 9.3. Objednatel je oprávněn reklamovat ve výše uvedené záruční době vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na způsob odstranění vad díla, a to včetně termínu pro odstranění vad díla zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění, tuto volbu může měnit i bez souhlasu zhotovitele.

- 9.4. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od okamžiku oznámení vady díla či jeho části ze strany objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zahájit odstraňování vady díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě tedy maximálně do pěti dnů ode dne oznámení zjištěné vady.
- 9.5. Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění vady díla zhotovitelem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den.
- 9.6. Je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhůtě stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků díla neodstraní, má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat, a to i bez předchozího upozornění zhotovitele, provedení oprav třetí osobě. Objednateli v takovém případě vzniká vůči zhotoviteli oprávnění, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí a zhotovitel se zavazuje tuto cenu objednateli na základě jeho výzvy uhradit.

10. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

- 10.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.
- 10.2. Zhotovitel je povinen na vyžádání objednatele prokázat objednateli skutečný stav prováděného díla.
- 10.3. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat také veškeré případné subdodavatelské práce a nese za ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této smlouvy.
- 10.4. Zhotovitel je povinen zamezit přístupu všech nepovolaných osob na staveniště.
- 10.5. Stavební práce budou v obydlené městské části Hořovic. Z tohoto důvodu je zhotovitel povinen zajistit každodenní úklid staveniště, bezpečný transport materiálů a ochranu proti hluku, prachu a znečištění.
- 10.6. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání objednatele provedeného v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný stav prováděného díla.
- 10.7. Zhotovitel se zavazuje, že kontrola zhotovitelem prováděných prací, které budou dalším postupem zakryty, bude prováděna formou zápisu do stavebního deníku a zároveň na základě elektronické výzvy, podané odpovědnému zástupci objednatele min. 3 pracovní dny předem.
- 10.8. Zhotovitel se zavazuje provádět práce podle technologických a pracovních postupů vyplývajících z příslušných právních předpisů, zavazuje se dodržovat požadavky na zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany, zavazuje se dodržovat příslušné platné ČSN a ČSN EN, které jsou použitelné pro oblast investiční výstavby, zavazuje se prokazovat shodu u výrobků trvale zabudovaných do staveb dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a dodržovat ostatní obecně závazné právní předpisy.
- 10.9. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

- 10.10. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník, do něhož bude chronologicky provádět zápisy o postupu prací, o nutnosti součinnosti s objednatelem a další zápisy v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník bude trvale přístupný oprávněnému zástupci objednatele.
- 10.11. Zhotovitel je povinen udržovat pořádek na staveništi a v prostorách dotčených stavebními úpravami, odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé s prováděním díla. Dále je povinen staveniště střežit a řádně zabezpečovat proti vniknutí nepovolaných osob. Pracovníci zhotovitele jsou oprávněni užívat výhradně prostory potřebné a vymezené k realizaci díla.
- 10.12. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, která kryje veškerá stavební a montážní rizika spojená s dílem, která mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací na celou dobu provádění díla až do termínu předání a převzetí díla, včetně škod způsobených činnostmi zhotovitele, a to do výše minimálně 3 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel předloží objednateli kopie obou pojistných smluv do jednoho týdne od podpisu této smlouvy.

11. POVINNOSTI OBJEDNATELE

- 11.1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
- 11.2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této smlouvy.

12. MAJETKOVÉ SANKCE – SMLUVNÍ POKUTY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 12.1. V případě nedodržení stanoveného termínu dokončení a předání díla objednateli, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každý, byť započatý den prodlení.
- 12.2. V případě prodlení zhotovitele s termínem zahájení odstranění reklamačních vad v případě běžných vad v průběhu záruční doby se zavazuje zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každý, byť započatý den prodlení.
- 12.3. V případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění a vyklizení zařízení staveniště se zavazuje zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý, byť započatý den prodlení.
- 12.4. V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavených daňových dokladů je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každý den prodlení po lhůtě splatnosti.
- 12.5. V případě porušení ostatních povinností ze strany zhotovitele uvedených v čl. 10 této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli 1000 Kč za každé takovéto porušení.
- 12.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě patnácti (15) dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich uhrazení druhé smluvní straně.
- 12.7. Smluvní pokutu lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinností. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.
- 12.8. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik

závazku jeho pozdním plněním neznamena zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení splněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

- 12.9. Smluvní pokuty a způsobené škody je objednatel oprávněn započítat proti jakékoliv pohledávce zhotovitele nebo pohledávkám, které bude objednatel povinen uhradit v budoucnu. Uplatnění nákladů, škod a smluvních pokut nevylučuje odpovědnost zhotovitele za realizované dílo.
- 12.10. Odstoupit od této smlouvy lze pouze z důvodů stanovených zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 12.11. Za porušení smlouvy podstatným způsobem, při kterém je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
- a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní v stanovené lhůtě, porušení technologických postupů, předpisů a norem,
 - b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 10 dnů,
 - c) úpadek zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb. zákon o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
 - d) porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, předpisů požární ochrany,
 - e) převedení závazku zhotovitele provést dílo dle smlouvy o dílo na jiného dodavatele bez předchozího písemného odsouhlasení objednatelem,
 - f) neoprávněné zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 10 dnů bez předchozího souhlasu objednatele.
- 12.12. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně, odůvodněno a zasláno druhé smluvní straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení. V případě sporu se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem po odeslání.
- 12.13. Dojde-li k ukončení smlouvy podle tohoto článku smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následující:
- a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
 - d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části díla nejpozději do 3 pracovních dnů od ukončení této smlouvy a objednatel je povinen do 5 pracovních dnů po obdržení této výzvy zahájit přejímací řízení,
 - e) objednatel převezme dosud provedené práce a dodávky do 10 dnů ode dne ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu předaných věcí, které opatřil do dne doručení odstoupení od této smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování, odsouhlaseného oběma smluvními stranami,
 - f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

13. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 13.1. Před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli písemně staveniště prosté všech právních i faktických závad a seznámí ho se specifickými místními podmínkami, které jsou mu známy. To však nezabývá zhotovitele povinností ověřit, resp. opatřit si nezávisle na těchto informacích předaných objednatelem veškeré skutečnosti potřebné pro řádné provedení díla, jako je např. existence a umístění stávajících inženýrských sítí v místě zhotovování díla, aktuálnost a úplnost předané projektové dokumentace apod.
- 13.2. Oprávněný zástupce zhotovitele se bude účastnit pravidelných kontrolních dnů. Organizací kontrolních dnů je pověřen oprávněný zástupce objednatele.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 14.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 14.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle město Hořovice neprodleně, nejdéle však v zákonné 30 - denní lhůtě, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. Město Hořovice zveřejní tuto smlouvu i na svém profilu zadavatele, resp. objednatele.
- 14.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 14.4. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
- 14.5. Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro svoji ekonomickou činnost, a proto bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
- 14.6. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
- 14.7. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
- 14.8. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.
- 14.9. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla podle odst. 14. 7. či 14. 8. tohoto článku platí obdobný postup a povinnosti smluvních stran jako při odstoupení od smlouvy dle čl. 12. 13. této smlouvy.
- 14.10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále.
- 14.11. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 14.12. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující

oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

- 14.13. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření této smlouvy o dílo bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Hořovice č. 2025026 dne 15.12. 2025. Město Hořovice prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 14.14. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

PŘÍLOHA 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZHOTOVITELE

V Karlových Varech Dne
ZHOTOVITEL:
MAROSANA WORXXX s.r.o.

V Hořovicích Dne.....
OBJEDNATEL:
MĚSTO HOŘOVICE

Podpis:
Jméno: Filip Majkus
Funkce: jednatel

Za starostku:

Jméno: v.z. Eva Kaufmanová
Funkce: místostarostka

Podpis:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL	
Zadavatel	Město Hořovice Palackého náměstí 2/2 26801 Hořovice	IČO: 00233242 DIČ: CZ00233242	
Zhotovitel:	MAROSANA WORXXX s.r.o. Londýnská 254/7 12000 Praha-Vinohrady	IČO: 09197371 DIČ: CZ09197371	
Vypracoval:	Jan Kobr		
Rozpis ceny		Celkem	
HSV			4 436 469,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			125 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 561 969,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		4 561 969,00 CZK
Základní DPH	21 %		958 014,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH		5 519 983,00 CZK	
v _____ dne _____  _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO 01	PUMPTRACK	0,00	3 697 408,13	776 455,71	4 473 863,84	81
SO 01	pumptrack	0,00	3 697 408,13	776 455,71	4 473 863,84	81
SO 02	PĚŠÍ CESTY	0,00	500 216,61	105 045,49	605 262,10	11
SO 02	pěší cesty a mobiliář	0,00	500 216,61	105 045,49	605 262,10	11
SO 03	VÝSTUPOVÁ CESTA	0,00	364 344,26	76 512,29	440 856,55	8
SO 03	výstupová cesta	0,00	364 344,26	76 512,29	440 856,55	8
Celkem za stavbu		0,00	4 561 969,00	958 013,49	5 519 982,49	100

Popis stavby: 1016 - PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL

Popis objektu: SO 01 - PUMPTRACK

Popis rozpočtu: SO 01 - pumptrack

Popis objektu: SO 02 - PĚŠÍ CESTY

Popis rozpočtu: SO 02 - pěší cesty a mobiliář

Popis objektu: SO 03 - VÝSTUPOVÁ CESTA

Popis rozpočtu: SO 03 - výstupová cesta

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			393 410,89	8,6
110	Sadové a krajinářské úpravy	HSV			19 000,00	0,4
17	Konstrukce ze zemin	HSV			58 066,40	1,3
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			209 617,21	4,6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			156 696,92	3,4
5	Komunikace	HSV			3 107 996,36	68,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			104 090,00	2,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			205 788,00	4,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			181 803,22	4,0
VN	Vedlejší náklady	VN			125 500,00	2,8
Cena celkem					4 561 969,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL
O:	SO 01	PUMPTRACK
R:	SO 01	pumptrack

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				261 877,00			
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením celková plocha zemních úprav 864 m2 : 864*0,2 celková cena 172,80000	m3	172,80000	80,00	13 824,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
2	122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, PUMPTRACK upravované území 864 m2, relativní rovina 362,80 m.n.m. : odkop a odtěžení : 864/2*0,5 celková cena 216,00000	m3	216,00000	230,00	49 680,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
3	122702119R00	Odkopávky a prokopávky výsypek , příplatek za lepivost zemin s přehozením výkopku do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách rozpojitelých bez předchozího rozrušení, příplatek za lepivost hornin Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 216,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 38,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,70000	m3	271,90000	20,00	5 438,00	823-2	RTS 25/ II	Indiv
4	131301110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, vsakovací jámy V1-V9 : 38,2 celková cena 38,20000	m3	38,20000	520,00	19 864,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
5	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. odvodnění a propojení vsaků : 118*0,5*0,6/2 celková cena 17,70000	m3	17,70000	650,00	11 505,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
6	162206112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 20 do 50 m, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, Včetně: - shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti, - udržování sjízdnosti cest uvnitř násypišť i výkopišť, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +/- 0,5 m, - příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopišť i násypišť.	m3	271,90000	150,00	40 785,00	823-2	RTS 25/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL
O:	SO 01	PUMPTRACK
R:	SO 01	pumptrack

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 216,00000		216,00000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 38,20000		38,20000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 17,70000		17,70000					
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	271,90000	190,00	51 661,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
		postupné nakládání a odtěžování, přesuny zemin :							
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 271,90000		271,90000					
8	181305111R00	Převrstvení ornice na skládce převrstvení ornice na skládce	m3	172,80000	250,00	43 200,00	823-1	RTS 25/ II	Indiv
		ornice s dovozu v blízkosti stavby / katování ze stavby s promísením se zeminou :							
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 172,80000		172,80000					
9	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	864,00000	30,00	25 920,00	823-1	RTS 25/ II	Indiv
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,							
		upravované území : 864		864,00000					
Díl: 110		Sadové a krajinářské úpravy				19 000,00			
10	183102221R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 %, svah do 1:2 objem přes 0,4 do 1 m3	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00	823-1	RTS 25/ II	Indiv
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,							
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,00000		3,00000					
11	184401112R00	Příprava dřevin k přesazení průměr balu přes 800 do 1000 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00	823-1	RTS 25/ II	Indiv
		bez výměny půdy v rýze, s vyhnojením organickými hnojivy, s balem,							
12	1848031DEN_7	Ochrana dřevin po dobu výstavby	kus	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				43 504,00			
13	119001101R00	Úprava výkopku vlhčením za účelem dosažení optimální vlhkosti	m3	271,90000	80,00	21 752,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
		za účelem dosažení optimální vlhkosti,							
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 271,90000		271,90000					
14	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 96 % PS	m3	271,90000	80,00	21 752,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL
O:	SO 01	PUMPTRACK
R:	SO 01	pumptrack

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		uložení veškerých přebytků v místě stavby : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 271,90000		271,90000					
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				92 772,00			
15	171151101R00	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon a pro jakoukoliv délku a míru zhutnění svahu. pro jakýkoliv sklon a pro jakoukoliv délku a míru zhutnění svahu, a hutnění pláně před osetím : šikmé plochy svahování - modelace : svahování násypů, boky : 354*0,3	m2	106,20000	60,00	6 372,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
				106,20000					
16	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 460,20000	m2	460,20000	20,00	9 204,00	823-1	RTS 25/ II	Indiv
				460,20000					
17	181301105R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, katrovaná ornice se zeminou, vrstva pro osev : 864-510 svahování násypů, boky : 354*0,3	m2	460,20000	130,00	59 826,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
				354,00000					
				106,20000					
18	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 106,20000	m2	106,20000	90,00	9 558,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
				106,20000					
19	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 460,20000	m2	460,20000	10,00	4 602,00	823-1	RTS 25/ II	Indiv
				460,20000					
20	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, zalití trávníku průběžně při dokonč. sad. úpravách, 10 l/m2 : 460*0,01 strom 70 l/kus min : 3*0,1	m3	4,90000	150,00	735,00	823-1	RTS 25/ II	Indiv
				4,60000					
				0,30000					
21	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 4,90000	m3	4,90000	200,00	980,00	823-1	RTS 25/ II	Indiv
				4,90000					
22	00572471R	směs travní luční, střednědobá	kg	11,50000	130,00	1 495,00	SPCM	RTS 25/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL
O:	SO 01	PUMPTRACK
R:	SO 01	pumptrack

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		25 g/m2 : 460*0,025		11,50000					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				154 550,00			
23	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, vsaky : 9*40 drenáže : 118*1	m2	478,00000	20,00	9 560,00	800-2	RTS 25/ II	Indiv
24	212753214R00	Plastové drenážní trubky montáž tuhé plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	24,00000	20,00	480,00	827-1	RTS 25/ II	Indiv
25	212753216R00	Plastové drenážní trubky montáž tuhé plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože	m	94,00000	25,00	2 350,00	827-1	RTS 25/ II	Indiv
26	213151111R00	Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 9,00000	kus	9,00000	160,00	1 440,00	827-1	RTS 25/ II	Indiv
27	212561111R01	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16-32 mm výplň vsakovacích jam V1 - V9 / 4-6 m3 : 9*5 Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 24,00000*0,16 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 94,00000*0,16	m3	63,88000	1 700,00	108 596,00		Vlastní	Indiv
28	28611054R	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; materiál: PVC-U; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; de = 100,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 24,00000	m	24,00000	25,00	600,00	SPCM	RTS 25/ II	Indiv
29	28611056R	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; materiál: PVC-U; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 160; de = 159,5 mm Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 94,00000	m	94,00000	32,00	3 008,00	SPCM	RTS 25/ II	Indiv
30	28697908R1	Blok vsakovací PP model 600x400x600 mm, objem 0,144 m3	kus	9,00000	2 000,00	18 000,00		Vlastní	Indiv
31	67352004R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 300 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 478,00000	m2	478,00000	22,00	10 516,00	SPCM	RTS 25/ II	Indiv
Díl: 5		Komunikace				2 818 129,52			
32	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných svpkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných svpkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 hutnění velkou deskou á 300 mm vrstva 2 - 3 x : base plocha 864 m2 + 622 m2 rozvin plocha (519*1,2) : 864+622	m2	2 108,00000	120,00	252 960,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL
O:	SO 01	PUMPTRACK
R:	SO 01	pumptrack

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		hutnění malou deskou - modelace rozvin 1,1 plochy 3 - 4 x : 622 m2 : 622		622,00000					
33	564855PHSTAV	Ruční modelace finální podkladní vrstvy a tvaru, Varianta ruční práce celková plocha rozvin vrstvy vč. rozvinu a napojení hran : MALÝ OKRUH : 142,3 VELKÝ OKRUH : 377,5	m2	519,80000	800,00	415 840,00		Vlastní	Indiv
34	566225PHST00	Ruční rozprostření a modelace asfaltu figur max. 200 mm - minimální tl. 80 mm po zhutnění Ruční modelace asfaltové směsi - zhotovení pracovních spar celková plocha asfaltové části vč. rozvinu a napojení hran : MALÝ OKRUH : 142,3 VELKÝ OKRUH : 377,5	m2	519,80000	1 690,00	878 462,00		Vlastní	Indiv
35	271531113R0R	Polštář základu z podkladu drceného, rozrovnání materiálu do hrubých figur strojně PUMPTRACK upravované území 864 m2, relativní rovina 362,80 m.n.m. : zhotovení podkladní base vrstvy +/- 0,0 + 0,3 = 363,10 m.n.m. koef. rozvin 864 m2 : 864*0,3 výpočet z půdorysné plochy, (kolmý průmět - odvozeno z výkresové části) : = 137,6 + 338 = 475,60 m2 : vrstva 1 + 0,6 m koef. rozvin 1,8 - 90% : (475,6)*1,8*0,3*0,9 vrstva 2 +0,9 m koef. rozvin 1,5 - 60% : (475,6)*1,5*0,3*0,6 vrstva 3 +1,12 m koef. rozvin 1,2 - 40% : (475,6)*1,2*0,22*0,4 Mezisoučet	m3	668,97696	600,00	401 386,18		Vlastní	Indiv
36	566224PHST01	Vodorovné přemístění asfaltové směsi ruční nebo drobnou strojní mechanizací do vzdálenosti 100 m Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 119,55400	t	119,55400	1 200,00	143 464,80		Vlastní	Indiv
37	58942461R	beton asfaltový vrstva obrusná; zrno do 8 mm; pojivo 70/100; třída dopravního zatížení CH Asfaltový beton jemnozrnný dle ČSN EN 13108-1 Směs určena pro nemotoristické komunikace a chodníkové úpravy Směs se vyznačuje plynulou čarou zrnitosti.	t	119,55400	2 900,00	346 706,60	SPCM	RTS 25/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL
O:	SO 01	PUMPTRACK
R:	SO 01	pumptrack

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Po rozprostření a dokonalém zhutnění je směs prakticky vodotěsná. Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 519,80000*0,23	119,55400						
38	59691022R.1	Kamenivo tříděné frakce 0-32 mm, v dostupné blízkosti stavby do vzd. 10 km	t	1 264,36645	300,00	379 309,94		Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 668,97696*1,89	1 264,36645						
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	65 000,00						
39	95001	Provedení stříkaného povrchového značení dle výkresu D. 05	soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní	Indiv
		malý okruh, velký okruh přepokládaná plocha celkem 17,3 m2 + loga							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	149 075,61						
40	9982220FH1	Přesun hmot, zpevněné plochy, drobná strojní mechanizace	t	1 490,75605	100,00	149 075,61		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady	93 500,00						
41	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 25/ II	Indiv
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.							
42	005111161R	Kontrolní měření geometrických parametrů stavby	bod	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II	Indiv
		Náplň činnosti: nezávislé měření pro kontrolu správnosti a přesnosti předcházejících měření (zpravidla provádí AZI-O), obsahuje protokol o kontrolním měření a technickou zprávu							
43	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00		RTS 25/ II	Indiv
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Náklady související s oplocením staveniště po dobu výstavby. V rámci klopení zajištěna nádrž o vhodném objemu min. 1 m3.							
44	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II	Indiv
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Provedení rázové (dynamické) zatěžovací zkoušky dle ČSN 73 6192 zařízením lehká dynamická deska (LDD).							
Celkem						3 697 408,13			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL
O:	SO 02	PĚŠÍ CESTY
R:	SO 02	pěší cesty a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				44 593,89			
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 154,5*0,2	m3	30,90000	90,00	2 781,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
					30,90000				
2	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 154,15*0,1	m3	15,41500	430,00	6 628,45	800-1	RTS 25/ II	Indiv
					15,41500				
3	122702119R00	Odkopávky a prokopávky výsypek , příplatek za lepivost zemin s přehozením výkopku do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách rozpojitelých bez předchozího rozrušení, příplatek za lepivost hornin Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,41500	m3	15,41500	20,00	308,30	823-2	RTS 25/ II	Indiv
					15,41500				
4	162206112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 20 do 50 m, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, Včetně: - shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti, - udržování sjízdnosti cest uvnitř násypišť i výkopišť, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +/- 0,5 m, - příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopišť i násypišť. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,41500	m3	15,41500	150,00	2 312,25	823-2	RTS 25/ II	Indiv
					15,41500				
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 15,41500	m3	15,41500	190,00	2 928,85	800-1	RTS 25/ II	Indiv
					15,41500				
6	181305111R00	Převrstvení ornice na skládce převrstvení ornice na skládce Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 30,90000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 7,72500 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 11,58751*0,67	m3	46,38863	250,00	11 597,16	823-1	RTS 25/ II	Indiv
					30,90000 7,72500 7,76363				
7	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 154,5	m2	154,50000	30,00	4 635,00	823-1	RTS 25/ II	Indiv
					154,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL
O:	SO 02	PĚŠÍ CESTY
R:	SO 02	pěší cesty a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	10371500R	Substrát zahradnický	m3	7,72500	1 300,00	10 042,50	SPCM	RTS 25/ II	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 30,90000*0,25	7,72500				
9	58330002.AR	Kamenivo přírodní těžené; štěrkopísek; typ: netříděný	t	11,58750	290,00	3 360,38	SPCM	RTS 25/ II	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 30,90000*0,375	11,58750				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin					2 466,40		
10	119001101R00	Úprava výkopku vlhčením za účelem dosažení optimální vlhkost	m3	15,41500	80,00	1 233,20	800-1	RTS 25/ II	Indiv
		za účelem dosažení optimální vlhkosti,							
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 15,41500	15,41500				
11	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 96 % PS	m3	15,41500	80,00	1 233,20	800-1	RTS 25/ II	Indiv
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,							
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 15,41500	15,41500				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu					24 487,21		
12	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	95,56057	30,00	2 866,82	823-1	RTS 25/ II	Indiv
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,							
				Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 95,56057	95,56057				
13	181301107R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	95,56057	210,00	20 067,72	800-1	RTS 25/ II	Indiv
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,							
				Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 46,38863*2,06	95,56057				
14	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	95,56057	10,00	955,61	823-1	RTS 25/ II	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 95,56057	95,56057				
15	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	0,95561	150,00	143,34	823-1	RTS 25/ II	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 95,56100*0,01	0,95561				
16	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	0,95561	150,00	143,34	823-1	RTS 25/ II	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 0,95561	0,95561				
17	00572471R	směs travní luční, střednědobá	kg	2,38750	130,00	310,38	SPCM	RTS 25/ II	Indiv
				95,5*0,025	2,38750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL
O:	SO 02	PĚŠÍ CESTY
R:	SO 02	pěší cesty a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 146,92			
18	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 <i>4*0,15*0,15*3,14*1</i>	m3	0,28260	4 200,00	1 186,92	801-1	RTS 25/ II	Indiv
					0,28260				
19	286111020R	Trubka plastová kanalizační materiál: PVC-U; skladba: pěnová střední vrstva; povrch: hladký; DN = 300; de = 315.0 mm; tl. stěny = 7.7 mm; SN 4 <i>bednění patek cedule PŘ : 0,6*4</i> <i>0,6</i>	m	3,00000	320,00	960,00	SPCM	RTS 25/ II	Indiv
					2,40000				
					0,60000				
Díl: 5		Komunikace				150 498,24			
20	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sybkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sybkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 <i>NOSNÁ VRSTVA - drcené kamenivo fr. 0-32 mm ... 200 mm : 108</i> <i>NOSNÁ VRSTVA - drcené kamenivo fr. 4-8 mm ... 200 mm : 46,5</i>	m2	154,50000	120,00	18 540,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
					108,00000				
					46,50000				
21	271531113R0P	Polštář základu z podkladu drceného, rozrovnání materiálu do figur strojně - plošně <i>NOSNÁ VRSTVA - drcené kamenivo fr. 0-32 mm ... 200 mm : 21,6</i> <i>NOSNÁ VRSTVA - drcené kamenivo fr. 0-32 mm ... 200 mm : 9,3</i>	m3	30,90000	450,00	13 905,00		Vlastní	Indiv
					21,60000				
					9,30000				
22	591211111R01	Kladení dlažby drobné kostky formátu 100 x 100 mm, lože z kamen. tl. 4 cm <i>MALOFORMÁTOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA - 60 mm : 46,5</i>	m2	46,50000	580,00	26 970,00		Vlastní	Indiv
					46,50000				
23	56492101	Zpevněná plocha, mlatový povrch - dodávka a rozprostření mlatových vrstev v tl. 100 mm, dle místních standardů <i>skladba:</i> <i>MLATOVÁ MEZIVRSTVA - hutněný zásyp - šterkopísek fr. 0-16 mm ... 60 mm</i> <i>KRYTOVÁ MLATOVÁ VRSTVA - hutněný zásyp - šterkopísek (vápencový) fr. 0-8 mm ... 40 mm</i> <i>mlatový povrch : 108</i>	m2	108,00000	480,00	51 840,00		Vlastní	Indiv
					108,00000				
24	592451180R	Dlažba betonová typ: čtvercový; dl = 100 mm; š = 100 mm; tl = 60,0 mm; provedení: přírodní <i>Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 46,50000*1,02</i>	m2	47,43000	458,00	21 722,94	SPCM	RTS 25/ II	Indiv
					47,43000				
25	59691022R.1	Kamenivo tříděné frakce 0-32 mm, v dostupné blízkosti stavby do vzd. 10 km <i>Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 30,90000*1,89</i>	t	58,40100	300,00	17 520,30		Vlastní	Indiv
					58,40100				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL
O:	SO 02	PĚŠÍ CESTY
R:	SO 02	pěší cesty a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				104 090,00			
26	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. délka obrubníků kolem cesty (betonové provedení) : 191	m	191,00000	390,00	74 490,00	822-1	RTS 25/ II	Indiv
27	59217003R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 191,00000*1,05 -0,55	kus	200,00000	148,00	29 600,00	SPCM	RTS 25/ II	Indiv
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				140 788,00			
28	953943122R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním přes 1 kg do 5 kg/kus osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,00000*4 Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2,00000*2	kus	12,00000	298,00	3 576,00	801-1	RTS 25/ II	Indiv
29	01.B	Dodávka a montáž - lavička s opěrákem bočnice – konstrukce z betonu C30/37, sedák a opěrák – dřevěné dubové latě s impregnační a lazurou, rozměry 1800 x 676 x 770 mm	kus	2,00000	17 710,00	35 420,00		Vlastní	Indiv
30	03	Dodávka a montáž - infopanel - ocel tabule na sloupkách ... 1920x1900 mm Zinkovaná ocelová nosná konstrukce je opatřena práškovým vypalovacím lakem. Pozinkovaný plech, který slouží jako podklad pro informační nosič, je orámovaný decentním hliníkovým rámečkem. Stojiny jsou odsazeny od informační části pomocí kovových distančních válečků. Ve spodní části stojin jsou platě s otvory pro skvrtné kotvení k podkladu.	soubor	2,00000	20 010,00	40 020,00		Vlastní	Indiv
31	894422111R01	Osazení betonových dílců Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,00000	kus	3,00000	1 018,00	3 054,00		Vlastní	Indiv
32	04	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ VČ. SLOUPKU SE ZABETONOVÁNÍM dopravní značka č.B8 (Zákaz vjezdu jízdních kol) ... průměr 500 mm	kus	1,00000	3 886,00	3 886,00		Vlastní	Indiv
33	01.A	lavička - betonový blok ... 400x400x2100 mm Sedák o šířce 210 cm z pohledového betonu.	kus	2,00000	20 401,00	40 802,00		Vlastní	Indiv
34	02	betonový odpadní koš ... 420x420x1000 mm	soubor	1,00000	14 030,00	14 030,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL
O:	SO 02	PĚŠÍ CESTY
R:	SO 02	pěší cesty a mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Těžký monolitický betonový koš s velkou odolností proti vandalismu. Kombinace hladkých a hrubých betonových povrchů, vnitřní vyjímatelná pozinkovaná nádoba. Do prohlubně na přední straně odpadkového koše lze umístit kovovou cedulku se znakem obce či jiným grafickým symbolem. Odlévaný beton do formy třídy C35/45. Kovové části jsou zinkovány a opatřeny práškovým vypalovacím lakem. Vnitřní vyjímatelná pozinkovaná nádoba. Nekotví se, využívá svou vlastní hmotnost. Možnost volby mezi vymývaným a hladkým provedením.									
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				13 145,95			
35	9982220FH1	Přesun hmot, zpevněné plochy, drobná strojní mechanizace	t	131,45948	100,00	13 145,95		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				18 000,00			
36	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 25/ II	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.									
37	005111161R	Kontrolní měření geometrických parametrů stavby	bod	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 25/ II	Indiv
Náplň činnosti: nezávislé měření pro kontrolu správnosti a přesnosti předcházejících měření (zpravidla provádí AZI-O), obsahuje protokol o kontrolním měření a technickou zprávu									
38	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ II	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Náklady související s oplocením staveniště po dobu výstavby.									
Celkem						500 216,61			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL
O:	SO 03	VÝSTUPOVÁ CESTA
R:	SO 03	výstupová cesta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				86 940,00			
1	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 378*0,2	m3	75,60000	490,00	37 044,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
					75,60000				
2	122702119R00	Odkopávky a prokopávky výsypek , příplatek za lepivost zemin s přehozením výkopku do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách rozpojitelných bez předchozího rozrušení, příplatek za lepivost hornin Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,60000	m3	75,60000	20,00	1 512,00	823-2	RTS 25/ II	Indiv
					75,60000				
3	162206112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 20 do 50 m, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, Včetně: - shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti, - udržování sjízdnosti cest uvnitř násypišť i výkopišť, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +/- 0,5 m, - příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopišť i násypišť. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,60000	m3	75,60000	150,00	11 340,00	823-2	RTS 25/ II	Indiv
					75,60000				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 75,60000	m3	75,60000	190,00	14 364,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
					75,60000				
5	182001122R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, celkové převýšení 21,9 m : 378	m2	378,00000	60,00	22 680,00	823-1	RTS 25/ II	Indiv
					378,00000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				12 096,00			
6	119001101R00	Úprava výkopku vlhčením za účelem dosažení optimální vlhkost za účelem dosažení optimální vlhkosti, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 75,60000	m3	75,60000	80,00	6 048,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
					75,60000				
7	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 96 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,	m3	75,60000	80,00	6 048,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL
O:	SO 03	VÝSTUPOVÁ CESTA
R:	SO 03	výstupová cesta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 75,60000		75,60000					
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				92 358,00			
8	171151101R00	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon a pro jakoukoliv délku a míru zhutnění svahu. pro jakýkoliv sklon a pro jakoukoliv délku a míru zhutnění svahu, úprava svahu : 504	m2	504,00000	60,00	30 240,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
		504,00000							
9	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, obnova trávníku kolem cesty a ve svahu : 252*1*2	m2	504,00000	20,00	10 080,00	823-1	RTS 25/ II	Indiv
		504,00000							
10	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 504,00000	m2	504,00000	90,00	45 360,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
		504,00000							
11	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 504,00000	m2	504,00000	10,00	5 040,00	823-1	RTS 25/ II	Indiv
		504,00000							
12	00572471R	směs travní luční, střednědobá 25 g / m2 : 504*0,025	kg	12,60000	130,00	1 638,00	SPCM	RTS 25/ II	Indiv
		12,60000							
Díl: 5		Komunikace				139 368,60			
13	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 hutnění vrstev celková plocha : 378	m2	378,00000	120,00	45 360,00	800-1	RTS 25/ II	Indiv
		378,00000							
14	271531113R0P	Polštář základu z podkladu drceného, rozrovnání materiálu do figur strojně - plošně NOSNÁ VRSTVA - drcené kamenivo fr. 0-32 mm ... 100 mm : 378*0,1 uložení vápencové štěrkodrti 70 mm : 378*0,07	m3	64,26000	450,00	28 917,00		Vlastní	Indiv
		37,80000							
		26,46000							
15	59691022R.1	Kamenivo tříděné frakce 0-32 mm, v dostupné blízkosti stavby do vzd. 10 km NOSNÁ VRSTVA - drcené kamenivo fr. 0-32 mm ... 200 mm : 378*0,2*1,89	t	142,88400	300,00	42 865,20		Vlastní	Indiv
		142,88400							
16	SPEC596001	hutněný zásyp - vápencová štěrkodrt' fr. 0-11 mm 70 mm : 378*0,07*2	t	52,92000	420,00	22 226,40		Vlastní	Indiv
		52,92000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1016	PUMPTRACK HOŘOVICE. VOLNOČASOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL
O:	SO 03	VÝSTUPOVÁ CESTA
R:	SO 03	výstupová cesta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 581,66			
17	9982220FH1	Přesun hmot, zpevněné plochy, drobná strojní mechanizace	t	195,81660	100,00	19 581,66		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				14 000,00			
18	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 25/ II	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.									
19	005111161R	Kontrolní měření geometrických parametrů stavby	bod	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 25/ II	Indiv
Náplň činnosti: nezávislé měření pro kontrolu správnosti a přesnosti předcházejících měření (zpravidla provádí AZI-O), obsahuje protokol o kontrolním měření a technickou zprávu									
20	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 25/ II	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Náklady související s oplocením staveniště po dobu výstavby.									
Celkem						364 344,26			